Gedechter Tisch | Glasteller/Schalen

Glasteller

an 1,79

Glasserie ,Generation”

Gehdrtetes Glas

Art.-Nr. Ausfiihrung

147703 Glasteller

147705 Glasteller

147704 Glasteller
Glasserie ,, Aspen”

OxHincm
15,015
19,0x2,0
26,8x1,5

Transparentes, strukturiertes Glas mit
floralem Motiv. VPE 6.

Glasteller, flach

an 2,%°

Art.-Nr.

40239.20
40240.14
40239.23
40240.12

Ausfiihrung

Glasteller, tief
Glasteller, flach
Glasteller, flach
Glasschale

OxHincm

20x4
14x3
23X3
12x5

o OY O

GroRen

€/st.

3.79
2,49
4,39
3,59

€/st. 3
L79

2,09 Grofen

2,49 Glasteller 15,0x1,5 Glasteller 19,0x2,0 Glasteller 26,8x1,5
Glasschale , Manhattan“ Platte mit Cloche ,,Palladio”
Glas, stapelbar. VPE 6. Glas. Bestehend aus Platte @ 22cm und Cloche @ 19,4 cm

(inkl. Ring) im Geschenkkarton. VPE 1.

2'09 16’99

ArtNr.  Ausfiihrung BxTxHincm €/St. Art-N.  OxHincm €/Set
48023 eckig-tief 11X11x6 2,09 13658 22x15 16,99
Glasschale ,Tokio” 3

Stabile Glasschalen im eckigen, )
modernen Design. GroBen

ap 2,99

Art-Nr.  Ausfihrung  BxLxHincm VPE  ¢/st.

400161 echigtief  12,5x12,5x8,0 6 209
40016.2 eckig-tief  16,0x16,0x6,0 6 279
40017.1 eckigflach  19,5x19,5x2,0 6 349





